

<u>Désignation manifestation</u>	<u>Désignation tarif</u>	<u>Tarif avec chèque de réservation</u>	<u>Tarif sans chèque de réservation</u>	<u>Contact</u>
CHAUNAY (86510) Dimanche 21 et Lundi 22 AVRIL Foire de Pâques - Brocante - 100 exposants	Jusqu'à 4 ml : Au-delà le ml :	12,00 € 3,00 €	14,00 € 3,50 €	Jérôme BECKERS : 06 85 82 39 32
BEAUMONT (86490) Dimanche 28 AVRIL Foire aux Biquions avec fête foraine - 70 exposants	Jusqu'à 4 ml : Au-delà le ml :	12,00 € 3,00 €	14,00 € 3,50 €	Jérôme BECKERS : 06 85 82 39 32
CLUIS (36340) Mercredi 01^{er} MAI Foire avec fête foraine - 140 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	14,00 € 2,80 €	15,00 € 3,00 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
COUHE (86700) Mercredi 01^{er} MAI Foire avec fête foraine - 400 exposants	Jusqu'à 3 ml : Au-delà le ml :	12,00 € 4,00 €	14,00 € 4,60 €	Jérôme BECKERS : 06 85 82 39 32
ST GENEST D'AMBIERE (86140) Jeudi 30 MAI Foire aux asperges et vide grenier - 200 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	16,00 € 3,20 €	19,00 € 3,80 €	Jérôme BECKERS : 06 85 82 39 32
PESSELIERE (18300) Samedi 01^{er} JUIN Foire agricole - 300 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	16,00 € 3,20 € Règlement sur place		Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
ECUEILLE (36240) Samedi 08 JUIN Foire avec fête foraine - 120 exposants	Jusqu'à 3 ml : Au-delà le ml :	4,50 € 1,50 €	6,00 € 2,00 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
AIGURANDE (36140) Lundi 10 JUIN Foire avec fête foraine - 150 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	15,00 € 3,00 €	16,00 € 3,20 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
ROSNAY (36300) Dimanche 25 AOUT Foire agricole avec fête foraine - 450 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	22,00 € 4,40 €	26,00 € 5,20 €	Fabrice CHARPENTIER : 06 75 19 01 95 Thierry BETTON : 06 76 58 29 32
LA BERTHENOUX (36400) Lundi 9 SEPTEMBRE Foire agricole - 100 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	13,00 € 2,60 €	14,00 € 2,80 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
MARAY (41320) Samedi 14 SEPTEMBRE Foire agricole - 100 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	22,00 € 4,40 €	24,00 € 4,80 €	Fabrice CHARPENTIER : 06 75 19 01 95
ST DENIS DE JOUHET (36230) Vendredi 04 OCTOBRE Foire agricole - 280 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	18,00 € 3,60 €	19,00 € 3,80 €	Fabrice CHARPENTIER : 06 75 19 01 95 Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
LE BLANC (36300) Samedi 09 NOVEMBRE Foire et fête foraine - 150 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	15,00 € 3,00 €	20,00 € 3,50 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
MONTIGNAC (24290) Samedi 23 NOVEMBRE Foire de la sainte Catherine - 150 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml : Électricité :	14,00 € 2,80 € 2,30 €	17,50 € 3,50 € 2,30 €	Christine BORDAS : 06 89 21 24 01
BLOND (87300) Dimanche 08 DECEMBRE Foire aux chapons - 130 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml : Électricité :	20,80 € 5,20 € 15,00 €	24,80 € 6,20 € 15,00 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85